

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA Praça dos Três Poderes, 1000 - Jardim Marabá CNPJ.: 46.634.291/0001-70 NOTA DE EMPENHO - GLOBAL/ESTIMATIVO				NOTA 11381/000 ANO 2024	
				DATA DE EMISSÃO 17/09/2024 FICHA 798	
Fonte de Recurso:		5 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS		USUÁRIO LEONARDO.CASSANJO	
Aplicação:		300 SAÚDE		FUNDO 08 - FUNDO MUN. SAÚDE - FMS- R	
Variação:		202 CUSTEIO SAÚDE - PORTARIA Nº 2743/2023		DÍVIDA	
Órgão:		02 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA		PROTOCOLO	
Unid. Orçamentária:		05 SECRETARIA DE SAÚDE		PROCESSO 54648/2024 CONTRATO Nº	
Unid. Executora:		01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		VENCIMENTO	
Função:		10 SAÚDE		MODALIDADE Dispensa - Isento Compras e Serviços 1052/2024	
SubFunção:		301 ATENCAO BASICA		FUNDAMENTO LEGAL Art. 75, II, Lei 14.133/2021	
Programa:		0008 GESTÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE		PEDIDO 07045/000-2024	
Projeto/Atividade:		2013 MANUTENÇÃO DO BLOCO - ATENÇÃO PRIMÁRIA		CENTRO DE CUSTO	
Categ. Econômica:		3.3.90 APLICAÇÕES DIRETAS			
Elemento Despesa:		30 MATERIAL DE CONSUMO			
Sub-Elemento Desp:		25 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS			
Vínculo:		S SAÚDE			
Convênio:					
CÓDIGO 7838		NOME DO FORNECEDOR JOAO ROBERTO MENDES ITAPETININGA		CNPJ / CPF 54.778.691/0001-88 INSCRIÇÃO ESTADUAL 371.041.148.113	
ENDEREÇO AV. JOAQUIM FOGAÇA DE ALMEIDA NETO				BAIRRO JD. FOGAÇA	
CIDADE ITAPETININGA				UF SP CEP 18200000 TELEFONE 15-3273-3809	
BANCO 237 - BCO BRADESCO/NEXT SA		AGÊNCIA 7661-	CONTA 4852-6	CHAVE PIX	
				TIPO CONTA Conta Corrente	NAT. PJ
APLICAÇÃO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REPARO DOS ARES CONDICIONADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE. (Obs.: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REPARO/MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.)					
Entrega		GOS - GERENCIAMENTO DE OBRAS DA SAUDE, RUA NAPOLEAO TAVARES SILVEIRA, 317 - VILA PAULO AYRES - ITAPETININGA-SP CEP: 18.212-103			

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	BARRA DE ISOLAMENTO TERMICO ESPONJOSO 1/4	UN	5,0000	4,00	20,00
002	BARRA DE ISOLAMENTO TERMICO ESPONJOSO 3/8	UN	5,0000	6,00	30,00
003	BARRA DE ISOLAMENTO TERMICO ESPONJOSO 1/2	UN	5,0000	7,00	35,00
004	ROLO DE FITA PVC	UN	10,0000	7,00	70,00
005	COBRE 1/4	MT	15,0000	14,00	210,00
006	COBRE 3/8	MT	15,0000	22,00	330,00
007	COBRE DE 1/2	MT	15,0000	28,00	420,00
008	PORCA DE 1/4	UN	3,0000	8,00	24,00
009	PORCA DE 3/8	UN	3,0000	9,00	27,00
010	PORCA DE 1/2	UN	3,0000	10,00	30,00
011	CABO PP 4X2,5	MT	10,0000	18,00	180,00

			VL. BRUTO →		1.376,00
DOTAÇÃO ATUAL 1.000.000,00		EMPENHADO ATÉ A DATA 329.327,90		VALOR DO EMPENHO 1.376,00	
				SALDO ATUAL 669.296,10	
Ordenador da Despesa _____/____/____ Jeferson Rodrigo Brun Prefeito Municipal			Contador _____/____/____ Andressa Mary Fujimoto CRC - PR- 071111/O-5		